5I MEC ACEROC, 8. A DE C. V. $CNOO03

CERTIFICADO DE CALIDAD-DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/10/13 18:33:54
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDO: 013078 CONTRA 16123 REMISION: 0058103-1
PRODUCTO: SOLERA 3X1/4" 76.245.35MM  GRADO DE ACERO  ASTM R36/R36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 6.4%6 TONS
ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE:  MICAELA ARCE
PRS0 TECRICO PRODUCTO: 3.798 KGS/ME LONGITUD (Mts) 5.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P % 8 % &n % C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5 v % Mn % Nb
303747 L0170 L0200 .0L00 2300 .3800  .0240  ,2300  .1000  .1600 .0040  .8800  .0010
BNALISTS MECANICOS ¥ FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PST/MPA} {PSI/MPRA) (21} JOULES LB-PIE KG-MT
‘ 301747 58,168 79,589 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
103747 © SNIO576% GSNIO5774 SNIOST775
9.
ASECURAMIENTG DE GALIDAD




